

**ApS SMBK Nr. 1626**  
Husbymøllevej 73, Husby, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 12 49 98 41

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2024.

---

Henrik Heide Ottosen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS SMBK Nr. 1626 Husbymøllevej 73 Husby 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 12 49 98 41 Stiftet: 1. oktober 1988 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Merete Korsbæk, formand Anders Korsbæk Line Korsbæk Mikkel Korsbæk Kneip
<b>Direktion</b>	Henrik Heide Ottosen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 885 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.817 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.883 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 12.915 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-222.615</b>	<b>-242.369</b>
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-128.574	2.783.459
Andre finansielle indtægter	1.264.847	350.217
Øvrige finansielle omkostninger	-29.953	-1.073.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>883.705</b>	<b>1.818.113</b>
Skat af årets resultat	1.047	-1.506
<b>Årets resultat</b>	<b>884.752</b>	<b>1.816.607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	816.607
Disponeret fra overført resultat	-115.248	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>884.752</b>	<b>1.816.607</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>480.041</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>480.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>480.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.960</u>	<u>58.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.960</u>	<u>58.702</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>11.415.602</u>	<u>6.856.505</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.415.602</u>	<u>6.856.505</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476.949</u>	<u>5.649.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.914.511</u></b>	<b><u>12.564.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.914.511</u></b>	<b><u>13.044.759</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.132	300.132
Overført resultat	11.583.129	11.698.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.883.261</b>	<b>12.998.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	46.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	46.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.250</b>	<b>46.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.914.511</b>	<b>13.044.759</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.132	10.881.770	0	11.181.902
Overført via resultatdisponering	0	816.607	1.000.000	1.816.607
Egenkapital 1. januar 2023	300.132	11.698.377	1.000.000	12.998.509
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-115.248	1.000.000	884.752
	<b>300.132</b>	<b>11.583.129</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.883.261</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen. Bestyrelsen har ikke modtaget vederlag. Der er indgået aftale med et eksternt advokatfirma om varetagelse af direktørposten.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	480.041	1.620.526
Afgang i årets løb	<u>-480.041</u>	<u>-1.140.485</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>480.041</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>480.041</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	11.415.602
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.062.340</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord, har selskabet stillet pant i noterede aktier, investeringsbeviser, obligationer og pantebreve. Bogført værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.827 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 4.295 t.kr., hidrørende fra skattemæssige underskud, er ikke aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.
